

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. JOSE MARIA BERNAL

Hoja No 1 de 1

Fecha: 31/01/2020

Mes Reportado: Agosto

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
16	BELEN	71,459,538	15,374,033				86,833,571	472,975	83,723,716	3,109,855	0.54%
16935160610500100013	Ingresos por Contrato de Concesión	4,500,000				4,500,000		470,000	3,290,000	1,210,000	10.44%
16935160610500100013	Certificados egresados por fuera del siste	200,000				200,000			142,800	57,200	0.00%
16935160610500100013	Ingresos por venta de bienes y servicios										
16935160610500100013	Derechos académicos y servicios comple										
16935160610500100013	Intereses de mora rentas contractuales										
16935160610500100013	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad								64,876,463	(64,876,463)	
16935160610500100013	Transferencias municipales de calidad SC	66,727,538				66,727,538				66,727,538	0.00%
16935160610500100013	Para Proyectos por presupuesto participat										
16935160610500100013	Para programas de Fortalecimiento Institu										
16935160610500100013	Otras transferencias municipales										
16935160610500100013	Otras transferencias nacionales										
16935160610500100013	Cobros ciclo complementario escuelas ne										
16935160610500100013	Recuperaciones								12,556	(12,556)	
16935160610500100013	Otros Recursos del Balance recursos proy		4,757,657			4,757,657			4,757,657		0.00%
16935160610500100013	Otros Recursos del Balance SGP		10,616,376			10,616,376			10,616,376		0.00%
16935160610500100013	Otros Recursos del Balance transferencia										
16935160610500100013	Otros Recursos del Balance presupuesto j										
16935160610500100013	Otros Recursos del Balance donaciones										
16935160610500100013	Donaciones										
16935160610500100013	Rendimientos de operaciones financieras	2,000				2,000	381		3,372	(1,372)	19.05%
16935160610500100013	Rendimientos de operaciones financieras	30,000				30,000	2,594		24,492	5,508	8.65%